ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2019 г. № 25
г.Кызыл

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 26 мая 2014 г. № 218

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в абзац третий подпункта 5 пункта 7 Положения о порядке формирования, защиты предложений и бюджетных заявок на участие Республики Тыва в государственных программах Российской Федерации, федеральных целевых программах и федеральной адресной инвестиционной программе, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 26 мая  2014 г. № 218, изменение, слова «модернизации коммунального» заменив словами «жилищно-коммунального».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой  информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте  Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол